
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2021. november 23-án a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt 
üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 
Igazoltan távol volt: 
 Szabó László bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Hidvéginé Rodek Erzsébet belső ellenőr 
 Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 Nagyné Horváth Judit osztályvezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 4 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Tarsoly Imre bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Tarsoly Imre bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
66/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2021. 
november 23-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a „Hatvani Multifunkcionális Sport- és Rendezvénycsarnok” megépítésének 
előrehaladásáról és a tulajdonjogi-használati viszonyok rendezését célzó egyeztetések 
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további eredményéről 
 
 Előadó: Horváth Richárd polgármester 
 

2. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (II. 
19.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

3. Beszámoló az önkormányzat 2021. I-III. negyedévi gazdálkodásáról és annak pénzügyi 
teljesítéséről 

  
Előterjesztő az 1-3. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester  
Előadó a 2-3. napirendi pontnál: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 

 
4. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési tervének 

jóváhagyásáról 
 

Előterjesztő: dr. Kovács Éva jegyző  
Előadó: Hidvéginé Rodek Erzsébet belső ellenőrzési vezető 

 
5. Előterjesztés a Hatvani Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a közterület 

karbantartási tevékenység ellátására megkötött közszolgáltatási szerződés módosításáról 
 

Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 

6. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású költségvetési szerveknél az Állami 
Számvevőszék által végzett ellenőrzések megállapításai alapján készült intézkedési tervek 
jóváhagyásáról 

 
7. Előterjesztés az 5. számú fogorvosi körzet helyettesítés útján történő egészségügyi feladat 

ellátásának megszervezéséről és a helyettesítési szerződés utólagos jóváhagyásáról, új 
szerződés megkötéséről 

 
8. Előterjesztés a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Előterjesztő az 5-8. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester  
Előadó a 6-8. napirendi pontnál: Lukács László jegyzői irodavezető 

  
9. Egyebek 

 
 
 
1. napirend 
Előterjesztés a „Hatvani Multifunkcionális Sport- és Rendezvénycsarnok” megépítésének 
előrehaladásáról és a tulajdonjogi-használati viszonyok rendezését célzó egyeztetések további 
eredményéről 
 
Előterjesztő, előadó: Horváth Richárd polgármester 
 
 



3 
 

  

Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
67/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a „Hatvani Multifunkcionális Sport- és 
Rendezvénycsarnok” megépítésének előrehaladásáról és a tulajdonjogi-használati viszonyok 
rendezését célzó egyeztetések további eredményéről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Kézilabda és Szabadidő 
Sportegyesület (nyilvántartási száma: Egri Törvényszék 1388, székhelye: 3000 Hatvan, Nagy Lajos 
király útja 9.) által 2021. november 11. napján a hatvani 5331/40 hrsz.-ú ingatlanon létesült sport- 
és rendezvénycsarnok tulajdonjogának és az ezzel összefüggő járulékos kérdések rendezése 
tárgyban megküldött, a határozat mellékletét képező megállapodás tervezetét nem fogadja el. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a 2018. december 14. napján 
kelt módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt együttműködési megállapodás rendelkezéseinek 
megfelelő megállapodás létrehozása és aláírása érdekében a Hatvani Kézilabda és Szabadidő 
Sportegyesülettel további egyeztető tárgyalásokat folytasson.  
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
68/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 2021. évi 
költségvetéséről szóló 5/2021. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, 
és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
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3. napirend 
Beszámoló az önkormányzat 2021. I-III. negyedévi gazdálkodásáról és annak pénzügyi 
teljesítéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
69/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 2021. I-III. negyedévi 
gazdálkodásáról és annak pénzügyi teljesítéséről szóló beszámolót. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2021. I-III. negyedévi 
gazdálkodásról és annak pénzügyi teljesítéséről szóló beszámolót, és azt annak mellékleteivel 
együtt jóváhagyólag elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési tervének 
jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: dr. Kovács Éva jegyző 
Előadó: Hidvéginé Rodek Erzsébet belső ellenőr 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
70/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága dr. Kovács Éva 
jegyző előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési 
tervének jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
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Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 2022. évi belső 
ellenőrzési tervet jóváhagyja. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a terv folyamatos teljesítését kísérje figyelemmel. 
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: Hatvan Város Jegyzője 
 
 
5. napirend 
Előterjesztés a Hatvani Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a közterület 
karbantartási tevékenység ellátására megkötött közszolgáltatási szerződés módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
71/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társasággal a közterület karbantartási tevékenység ellátására megkötött közszolgáltatási szerződés 
módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Szolgáltató Kft.-vel (székhely: 3000 
Hatvan, Szepes Béla u. 2.) a közterület karbantartási tevékenység ellátására vonatkozóan megkötött 
közszolgáltatási szerződést módosítja és a határozat melléklete szerinti egységes szerkezetbe foglalt 
tartalommal elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szerződés aláírására. 

Határid ő: 2021. december 15. (az egységes szerkezetbe foglalt megállapodás aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján  
 
 
6. napirend 
Előterjesztés az önkormányzati fenntartású költségvetési szerveknél az Állami Számvevőszék 
által végzett ellenőrzések megállapításai alapján készült intézkedési tervek jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
72/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzati fenntartású költségvetési 
szerveknél az Állami Számvevőszék által végzett ellenőrzések megállapításai alapján készült 
intézkedési tervek jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Állami Számvevőszéknek „Az önkormányzati 
intézmények ellenőrzése – Az önkormányzat és társulás irányítása alá tartozó intézmények 
integritásának monitoring típusú ellenőrzése” című ellenőrzése keretében tett figyelemfelhívására, 
illetve hiánypótlására az önkormányzat fenntartásában működő  

- Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda 
- Hatvani Csicsergő Óvoda 
- Hatvani Gesztenyéskert Óvoda 
- Hatvani Napsugár Óvoda 
- Hatvani Százszorszép Óvoda 
- Hatvani Varázskapu Óvoda 
- Hatvani Vörösmarty Óvoda  
- Ady Endre Könyvtár 
- Grassalkovich Művelődési Ház 
- Integrált Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény, valamint  
- Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 

vezetője által elkészített intézkedési terveket jóváhagyja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a jegyző útján 
 
 
7. napirend 
Előterjesztés az 5. számú fogorvosi körzet helyettesítés útján történő egészségügyi feladat 
ellátásának megszervezéséről és a helyettesítési szerződés utólagos jóváhagyásáról, új 
szerződés megkötéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 2 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
73/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az 5. számú fogorvosi körzet helyettesítés 
útján történő egészségügyi feladat ellátásának megszervezéséről és a helyettesítési szerződés 
utólagos jóváhagyásáról, új szerződés megkötéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 5. számú fogorvosi körzet 
egészségügyi feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 2021. november 2. napjától 2021. 
november 30. napjáig tartó határozott időre a DENT-DUO Egészségügyi-, Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft.-vel (székhelye: 3000 Hatvan, Bajcsy-Zs.u 4/a., cégjegyzékszám: Cg. 10-09-
027212, adószáma: 13824651-2-10, képviseli: Dr. Nemes Károly ügyvezető) megkötött megbízási 
szerződést utólagosan elfogadja. 
 
A képviselő-testület az 5. számú fogorvosi körzet működéséhez a Heves Megyei Kormányhivatal 
Hatvani Járási Hivatal Népegészségügyi Osztályához a működési engedély kérelem benyújtását és a 
hozzá kapcsolódó jognyilatkozatok megtételét utólagosan jóváhagyja.  
 
A körzet önkormányzat által történő működtetése során felmerülő kiadásaira (alapellátást szolgáló 
eszközök pótlása, átvétele, informatikai rendszer működtetése, a megbízási szerződések 
kifizetésére) a képviselő-testület 1.000.000,- Ft keretösszeget biztosít Hatvan Város Önkormányzata 
2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (II.19.) önkormányzati rendeletben az általános tartalék 
terhére. 
 
A személyi jellegű-, és működési kiadások a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel megkötött 
finanszírozási szerződés alapján biztosítottak. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
74/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az 5. számú fogorvosi körzet helyettesítés 
útján történő egészségügyi feladat ellátásának megszervezéséről és a helyettesítési szerződés 
utólagos jóváhagyásáról, új szerződés megkötéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 5. számú fogorvosi körzet 
egészségügyi feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 2021. december 1. napjától határozatlan 
időre, legfeljebb azonban a praxis eladása/átadása esetén a fogorvosi körzet átvételének napjáig dr. 
Gondos Edit Viktória (lakcím: 3000 Hatvan, Híd utca 11., adószám: 56325014-1-30, egyéni 
vállalkozói nyilvántartási száma: 549609640) fogorvossal a határozat mellékletét képező megbízási 
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szerződést megköti. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
8. napirend 
Előterjesztés a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
A régi rendelet mellékletét képező kérelem változik? 
 
Lukács László jegyzői irodavezető 
Nem változik. 
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Akkor azt is lehet használni, csak szeretnék kialakítani az elektronikus ügyintézés lehetőségét? 
 
Lukács László jegyzői irodavezető 
Ez majd úgy fog történni, hogy elektronikus úton nem ezen rendelet melléklete szerinti igénylő 
lapon kell kérni a kártyát, hanem ez egy teljesen elektronikus felület lesz.  
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Fizetni hogyan lehet majd így? 
 
Lukács László jegyzői irodavezető 
Bankkártyás fizetés lesz majd lehetséges az elektronikus kérelem esetében. Ugyanúgy, mint a 
webshopoknál, át fogja irányítani a rendszer a fizetési oldalra az ügyfelet. 
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Az ügyfélszolgálaton is lehet majd ugyanúgy igényelni, mint eddig? 
 
Lukács László jegyzői irodavezető 
Igen, természetesen ez a lehetőség is ugyanúgy választható. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
75/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést. 
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A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan Kártyához kapcsolódó online rendszer 
elkészítésére és üzemeltetésére vonatkozóan a Blank Media Kft.-vel (székhely: 2314 Halásztelek, 
Bethlen Gábor utca 64.) megkötött vállalkozási szerződést módosítja oly módon, hogy a vállalkozó 
a rendszert 2021. december 15. napjáig köteles elkészíteni, majd átadni azt az önkormányzat részére 
tesztelésre, az éles teszt utáni esetleges hibajavításokat és optimalizálási feladatokat 15 munkanapon 
belül elvégezi, továbbá a rendszert legkésőbb 2022. január 31. napjáig véglegesen elkészíteni. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a vállalkozási szerződést módosító 
okirat aláírására. 
 
Határid ő: 2021. november 30. (szerződésmódosító okirat aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
76/2021. (XI. 23.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező 
rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
9. napirend 
Egyebek  
 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította.  
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Tarsoly Imre Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


